TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LO-
CAÇÃO DE EQUIPAMENTOS Nº 2018.10.19.002

MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM E A CONTRATADA RFF
LOCAÇÕES E VENDA LTDA

DO  OBJETO-  Constitui  objeto  do  presente  instrumento  a
renovação do Contrato de Locação de Equipamentos nº 2018.10.
19.002 que, consoante a Cláusula primeira, é a adesão à Ata
de Registro de Preços nº 74/2018, Pregão Presencial SRP
nº 73/2018 – FMS, Processo Administrativo nº 1970/2018,
referente  a  locação  de  fotocópias  para  atender  as
necessidades do FMS e da SEMEC/CT, visando suprir as
necessidades dos setores e Unidades Escolares

DO  PREÇO  –  O  Município  pagará  à  Contrata  em
contrapartida  à  locação  dos equipamentos,  a  importância
global de R$36.000,00 (trinta e seis mil reais)

DO PRAZO – O presente instrumento terá o prazo de 06 (seis)
meses, com início em 21 (vinte um) de outubro de 2019, e térmi-
no previsto para 21 (vinte um) de abril de 2020, podendo ser pror-
rogado por conveniência das partes, em conformidade com o que
dispõe o art. 57 da Lei nº 8.666/93

DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS — Ficam
ratificadas as demais Cláusulas estabelecidas no Contrato de Lo-
cação de Equipamentos nº 2018.10.19.002, celebrado em 19 (de-
zenove) de outubro de 2018

Prefeitura Municipal de Silva Jardim, 14 de outubro de 2019.

Maria Dalva Silva do Nascimento

Prefeita

Kátia Peixoto P.M. de Oliveira

SEMEC/CT

Mat. 1020/0

RFF Locações e Venda Ltda

Mat. 2993/9